АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022 № 2906

	О внесении изменений в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского
городского округа Московской области, утверждённые          постановлением Администрации Одинцовского городского                   округа Московской области от 15.12.2021 № 4582

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Комитету по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.12.2021 № 4582 (с изменениями, внесёнными постановлениями Администрации  Одинцовского городского округа Московской области от 05.05.2022 № 1861, 06.05.2022 № 1869, от 30.05.2022 № 2241, от 17.06.2022 № 2618, от 24.06.2022 № 2763), следующее изменение:
         в графе 4 строки 1 цифры «228 262 170,5» заменить цифрами      «224 534 776,79»
          2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
          3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2022.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]